Salate

Italienischer Salat

Capresesalat

Gemischter Salat

Insalata Primavera

Insalata alla Romana

Beilagensalat

Salat

Tartufo

Nachtisch
Q Tartufo Bianco
&

10
7€

13

10
3€

@ o

a1



Nachspeisen

e Cremebralée

@ Tiramisu
Alkoholische Getranke

Vorspeisen

@ Crostini
@ Cremadi Pomodore
@ Carpaccio Classico

Q Vitello Tonnato

19
5€

29
5€

5€

5€

11

19
12



|nsalate - Salate

Insalata Speciale

@

Spaghetti Bolognese

| Pappardelle Con Agnello

@ Gnocchi al Pomodoro

% Pasta mit Wodka-Sahnesauce
R Ta——

Pizza Margherita
Pizza L achs

Pizza Salami

11

13

©

14
4€

12

13
7€



Pizza Parma

Pizza K alabrese

Pizza-Schinken

Pizza SophiaLoren

Pizza Diavolo

Pizza Tonno Cipolle

Pizza Hawaii

Pizza M ozzar ella

Pizza Riccardo

Pizza Bianka

Pizza Vegetarisch

Garten

12

10

9€

9€

9€

10
8€

9€

10

11



O Fleischpizza

Carne—Fleischgerichte

. Scaloppine al Gorgonzola

Pesce — Fischgerichte

@ Filetto di Salmone

Nudelgerichte

Spaghetti Carbonara

m“x .;. . .
@ Spaghetti allo Scoglio

20

19

©

13



At

@ Penne alla Rosa

Antipasti

-
@ Carpaccio aus Bresaola
Beilagen

Pommesfrittes

@ M editer ranes Gemiise
@ Rosmarinkartoffeln

Pommes

Spaghetti

r Spaghetti all'aM atriciana
’

©

11

W



Gnocchi

Gnocchi alla Pino :ZO
Fischgerichte
Fischkroketten 7
M eer esfriichte
e 13
W Fritierter Tintenfisch 10
d €
Gegrillte Scampi éo

Fleischgerichte

-

14
' Cotoletta Bolognese €



Schnitzel

.'r
@ ’ Cordon Bleu
£

Pizzabr ot

Pizza Normale

Pizza Romana

Pizza Marinara

Rindfleischgerichte

Filetto alla Griglia

@

Filetto al Pepe

g«r
@. P

10
15

10
3€

8€

9€

11

26

27



Pasta-Penne

y /
b !

il e,
@ Penne Alla Panna

Carne

0 Bistecca alla Pizzaiola

Pesce

, F
b !

@ Calamari alla Griglia

Starter

. F;
', /

@ Crostini Misti

Fresh Noodle Dishes

23

11

am o



. F
b !

.
@ Pappardelle al Salmone

Snacks & Beilagen

% FrittoMisto
N3

Al Forno

Q Lasagne al Forno
g L asagne

Antipasti e Insalate

, F
b !

o e .
@ Prosciutto und Melone

Schweinefleisch

. F;
', /

i . .
@ Cotoletta alla Milanese

19

10
9€

19

10



Fleischgerichte vom Schwein

. L
@ Cotoletta alla Parmigiana
. . .

@ Piccata Milanese

Pasta - Penne

‘ Penne Napali

Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef

Calzone

Pizza Calzone

’A
=

14

20

10

10
9€



Pasta Spezialitaten

AN
0 Penne alla Chef

Gemiuse

At

i .".;
@ Brokkoli Uberbacken

Pesce/ Fisch

@ SeppiaallaGriglia

Pasta - Teigwaren

N,

-i .-";
@ Pappar delle al Gorgonzola

Carnedi Maiale- Vom Schwein

18

10



LY
%

@ Involtini Di Maiale

Scallopina

.
hY

@ Scaloppina alla Zingara

Filetti - Rindfilet

6 Filetto al Gorgonzola

Vorspeisen unserer Empfehlung

"
hY

@ Crostini al Gorgonzola

Carni di Manzo - vom Rind

LY
'l.

@ Bistecca alla Griglia

17

14

27



Pizzen, klein

@ Pizza alla Toni

Pasta und Nudelgerichte

@ Panzerotti alla Panna

Bistecca di Manzo - Rumpsteaks

@ Bistecca alla Veneziana

Pizza - Kinder 4 22cm

' Blattspinat
4

Carne - Fleischspeisen vom Kalb

W



@ Saltimbocca alla Romana

Vegetariana

.
y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ .
@ Pasta Vegetariana

Entree

, )
'\.

e . .
@ Antipasta della Casa

| talienische Pizza Spezialitaten

"
y )

i . .
@ Pizza alla Vegetariana

Spezialitaten

. ;
',

P
@ Pappardelleal Forno

20

12



Brot Pane

@ Pizzabrot mit Barlauchpesto
@ Sugo Bianco

Suppen Minestre

@ Brodo di Pollo con L‘Uovo

Warme Vorspeisen Antipasti caldi

@ Gambas alla Romana
@ Sardine ala Sizilianer
@ Formaggio Contadina
@ Gamberetti con Aglio
@ Zucchini e Formaggio

13

~

(o]

12

(o]



Salate I nsalate

@ Piccola Insalata Italiana
A

@ Insalata alla Enzo
A

@ | nsalata Pesce e Porcini

Nudelgerichte Pasta

@ Spaghetti alla Silana
@ Pappardelle alla Primavera
@ M afalda alla Contadina
@ Mafalda Pollo e Por cini
@ M afalda alla Pino

A

@ Panzerotti alla Piemontese

~l

11

17

©

10

10

10

11

10



, )
%

.-d-.i.’r-.
@ Pappar delle al Balsamico

Teigwaren Pizza

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh ) "
@ Pizza , Enzo

Fischgerichte Pesce

@ Scampi alla Enzo
@ Zander al Zafferano

Schweinefleisch Carnedi maiale

@ Involtini con Prosciutto

@ Scaloppina alla Silana

Desserts Dolci

13

10

22

19

17

14



v
@ Zabaglione con Marsala

Nicht kategorisiert

@ Funghi ai Spinaci

Krake
cmen
@ Pizza Leone
@ Bistecca Ripiena
@ Carpaccio vom Lachs
@ Noce Di Cocco
@ Crostini caprese

Nachspeise

o

12

23

©

»



